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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
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Batina Marko - 13.Mar.1986 - licencia - 49676

Spolu

48 - odohratych zapasov 906 - odohratych minat 306 - bodov

32 - vyhratych zapasov

18.9 - minut na zapas

18 - najviac bodov v zapase

16 - prehratych zapasov 24 - domacich zédpasov 6.4 - bodov na zapas

1 - predizeni

24 - vonkajSich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
48 - odohratych zapasov 906 - odohratych minat 306 - bodov

32 - vyhratych zdpasov
16 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

29.Apr.2017
26.Apr.2017
22.Apr.2017
19.Apr.2017
15.Apr.2017
8.Apr.2017
5.Apr.2017
1.Apr.2017
29.Mar.2017
25.Mar.2017
22.Mar.2017
18.Mar.2017
15.Mar.2017
8.Mar.2017
6.Mar.2017
4.Mar.2017
1.Mar.2017

25.Feb.2017

18.9 - minlt na zapas

18 - najviac bodov v zédpase

24 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas

24 - vonkajsich zapasov

Zépas

BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BC Prievidza

BC Prievidza - Iskra Svit

Iskra Svit - BC Prievidza

BC Prievidza - Iskra Svit

BC Prievidza - KB KoSice

BK Inter Bratislava - BC Prievidza

VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza

BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
MBK Lucenec - BC Prievidza
MBK SPU Nitra - BC Prievidza

BC Prievidza - MBK Lucenec

BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN

BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza

BC Prievidza - Iskra Svit

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas ,Sk
il B

0-0
104 -75 26
0-0
77-79 10 ‘o,

99-94 23 O
68-74 14 00
78-90 11 00
102-76 13 030
80-97 20 00

0-0
90-67 20 O
0-0
68-81 24 O
0-0
82-97 13
0-0

67-100 19 O/
79-67 12 00
70-100 23 2;0
65-87 16 00
86-93 19 0-0

0-0
90-74 271 O
0-0
74-101 20 O

93-78 13 {

S2

il G

0-1
0%
0-1
0%
25513
67%
2=3
67%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
1-2
50%
3-3
100%
1-1
100%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
1-1
100%

S3

il e

1-3
33%
0-1
0%
1-4
25%
0-1
0%
1-2
50%
1-3
33%
2-4
50%
0-1
0%
3-6
50%
-]
0%
T =
33%
0-3
0%
4-6
67%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-3
0%
1-1
100%

Sc

a [d

1-4
25%
0-2

0%

3-7
43%
2-4
50%
1-2
50%
2-4
50%
4-7
57%
1-3
33%
6-9
67%
1-2
50%
2-4
50%
1-5
20%
4-6
67%
2-5
40%
1-1

100%
2-4
50%
0-4

0%

2-2

100%

TH
ua c

0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1=
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%

au = u A~ b

F+ Du Do ZL AS BS SL

0 0 30 400

HP

7.8
-1.4
5.6
3.2
3.8
6.5
10.6
4.8
12.7
54

5.4

14.4
2.8
8.7

10.3

-1.7

10.2
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22.Feb.2017
14.Feb.2017
11.Feb.2017
8.Feb.2017
4.Feb.2017
1.Feb.2017
28.Jan.2017
21.)an.2017
16.Jan.2017
14.Jan.2017
9.Jan.2017
7.Jan.2017
30.Dec.2016
28.Dec.2016
23.Dec.2016
17.Dec.2016
10.Dec.2016
7.Dec.2016
3.Dec.2016
30.Nov.2016
26.Nov.2016
19.Nov.2016
12.Nov.2016
6.Nov.2016
4.Nov.2016
22.0kt.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016
10.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

MBK Handlova - BC Prievidza
MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
KB KoSice - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Lucenec
BC Prievidza - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - KB KoSice
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlové - BC Prievidza
MBK SPU Nitra - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
KB Kosice - BC Prievidza
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
MBK Lucenec - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK SPU Nitra

BC Prievidza - MBK Handlova

Pocet zapasov 48

75 - 67
101 - 99
93 -77
64 - 84
91 - 66
84 - 87
89 - 70
107 - 65
87-79
90-75
92 - 82
81 - 86
91 - 86
72 -84
92-79
99 - 102
70 - 75
55 - 91
106 - 80
72 -91
98 - 65
95-91
92 - 68
73 - 65

101 - 104
93 - 68
94 - 57
86 - 82
99 - 45
76 - 68

15
28
25
15
20
21

27

15
15

14

28
11
16
26
19
19
30
16
13
22
27
21
25
15

21

906

0-0 1-1 3-6 4-7 0-0
0% 100% 50%  57% 0%
0-0 6-7 2-6 8-13 0-0
0% 86%  33%  62% 0%
0-0 1-1 0-5 1-6 0-0
0% 100% 0% 17% 0%
0-0 0-1 0-2 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 5-5 1-4 6-9 0-0
0% 100% 25%  67% 0%
0-0 2-3 1-3 3-6 0-0
0% 67%  33%  50% 0%
0-0 1-1 0-2 1-3 0-0
0% 100% 0% 3% 0%
DEEU PRI ORI EEiZa OE0
0% 100% 0% 50% 0%
0-0 0-0 4-6 4-6 0-0
0% 0%  67%  67% 0%
0-0 1-1 2-4 3-5 0-0
0% 100% 50%  60% 0%
0-0 2-3 1-2 3-5 3-4
0% 67%  50%  60%  75%
0-0 1-3 0-5 1-8 1-3
0% 33% 0% 13%  33%
0-0 0-1 1-3 1-4 0-0
0% 0%  33%  25% 0%
OEl0 CEE BOE O P -0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-2 2-7 3-9 0-0
0% 50%  29%  33% 0%
0-0 2-2 1-2 3-4 0-0
0% 100% 50%  75% 0%
T o211 - PO
0% 50%  20%  29% 0%
ORI N WOECE BT 1051
0% 100% 0%  100% 0%
0-0 4-4 2-3  6-7 0-0
0% 100% 67%  86% 0%
0-0 2-2 1-3  3-5 0-0
0% 100% 33%  60% 0%
0-0 4-5 1-3 5-8 0-2
0% 80%  33%  63% 0%
0-0 3-3 1-5 4-8 0-2
0% 100% 20%  50% 0%
0-0 2-2 0-3 2-5 1-3
0% 100% 0% 40%  33%
0-0 0-0 0-1 0-1 0-0

0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-2 0-3 0-5 0-2
0% 0% 0% 0% 0%

0-0 1-5 DIV, 6-12 0-0
0% 20% 71% 50% 0%
0-0 3-6 1-2 4-8 0-0
0% 50% 50% 50% 0%
0-0 4-5 2-5 6-10 0-0
0% 80% 40% 60% 0%
0-0 2-3 1-2 3-5 1-2
0% 67% 50% 60% 50%
0-0 4-5 0-2 4-7 0-0
0% 80% 0% 57% 0%
0074 107 49 150 123 257 11 33

0% 69% 33% 48% 33%

11 0
18 0
2 0
0 1
13 0
7 0
2 1
2 0
12 0
8 0
10 2
3 2
3 0
0 O
8 0
7/ 1@
S @
2 1
14 1
7 1
11 3
9 1
5 2
0 1
0 1
17 0
9 1
14 1
8 2

1

0

15.8

9.4

3.2
11.2
11.4

9.3

8.2

0.6
-3.2

7.5

8.2

3.7
20.8
9.8
14
10.4

7.2

14.6
9.8
17.2
9.3

10.4

306 37 33 85 25 62 7 38 85 349
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Dowell Il Reger - 8.Jul.1991 - licencia - 52754
Spolu
23 - odohratych zapasov 493 - odohratych mindt 210 - bodov
18 - vyhratych zapasov 21.4 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 14 - domdacich zapasov 9.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
23 - odohratych zapasov 493 - odohratych minut 210 - bodov
18 - vyhratych zapasov 21.4 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 9.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas Ski [ES20 ST BESC TH [o - E4 bu Do ZL AS BS SL F- |HP
ucu C u ¢ u C u C

8.Feb.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 64-84 23 O 0 3.7 1.3 430 22 31 303 0303 2 99
4.Feb.2017 BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava 91-66 24 Q.0 2.3 0°2 2.2 00 4 2 0117 04 385
1.Feb.2017 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 8a-g7 14 Q0 -1 0°2 13 2% 4 300 2402 373
21an.2017 BC Prievidza - MBK SPU Nitra 107-65 22 0.0 % 20k 2o a3% 13 50 2 1 5 0 3 3 168
16.Jan.2017 MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza 87-79 24 §.0 Fo 03 2% Ll 115 010305 5 91
14an.2017 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 90-75 27 .0 357 iow S5 a0 10 2 0 0 1 8 1 1 1176
9.Jan.2017 BC Prievidza - KB Kogice 92-82 36 §.0 600 22 &> 22 20 5 0 2 1 91 4 4256
7.Jan.2017 BC Prievidza - MBK Handlova 81-86 18 0.0 Jo2 22 38 00 8 00203025 77
30.Dec.2016 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 91-86 28 Q.0 2.2 3.0 2.8 3:) 16 5 015305 3173
28.Dec.2016 VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza 72-84 14 00;%0 530/60 10‘% 38"2 100/20 8 1 0 3 0 50 3 3 94
23.Dec.2016 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 92-79 18 Q.0 3.4 03 3.7 01 6 3120 20 4 4 38
10.Dec.2016 MBK Handlové - BC Prievidza 70-75 25 O0 230 o Gon o 154 2 1130 2 5 17
7.Dec.2016 MBK SPU Nitra - BC Prievidza 55-91 24 G0 20 2ot 3 e 8 31214022 9
3.Dec.2016 BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN 106-80 19 9.0 %3 18 Yo hos 5 4020 30 3 2 47
30.Nov.2016 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 72-91 25 00 oA A A 28 1 6 304 110 2 4 27
26.Nov.2016 BC Prievidza - Iskra Svit 98-65 26 0.0 2.8 Job 3517 00 11 2 03 0 6 01 2 143
12.Nov.2016 BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava 92-68 18 0.0 ot %2 1 %Y 2 0102313 3 27
6.Nov.2016 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 73-65 28 O.0 3.8 0°5 43 3°h 115 031305 5 6
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4.Nov.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016
10.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

MBK Lucenec - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK SPU Nitra

BC Prievidza - MBK Handlova

Pocet zapasov 23

101 - 104
94 - 57
86 - 82
99 -45
76 - 68

17
14
10
16
23

493

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 054104 23 73 77 177 33 45

0%

1-2
50%
1-2
50%
T-2
50%
4-7
57%
1-4
25%

52%

1-4
25%
2-3
67%
T

100%
=1l

100%
1-4
25%

32%

2-6
33%
555
60%
2-3
67%
5-8
63%
2-8
25%

44%

4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
0-2
0%

73%

9 4 0 0 1 50 3 5 103
8 21 2 0 2 0 2 4 96
5 1 01 0 1 0 2 1 46
14 2 0 1 3 5 0 1 3 20
5 303 0 400 3 6

210 67 6 39 21 92 3 62 75 240
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Dramicanin Rastko - 2.Dec.1986 - licencia - 52687

Spolu

45 - odohratych zapasov 1189 - odohratych minut 612 - bodov
30 - vyhratych zapasov 26.4 - minGt na zapas

15 - prehratych zapasov 22 - domacich zapasov 13.6 - bodov na zapas
1 - predizeni

15 - prehratych zapasov 22 - domacich zadpasov 13.6 - bodov na zapas
1 - predizeni

Datum

29.Apr.2017
26.Apr.2017
22.Apr.2017
19.Apr.2017
15.Apr.2017
8.Apr.2017
5.Apr.2017
1.Apr.2017
25.Mar.2017
22.Mar.2017
18.Mar.2017
15.Mar.2017
8.Mar.2017
6.Mar.2017
4.Mar.2017
1.Mar.2017
25.Feb.2017

22.Feb.2017

23 - vonkajSich zapasov

25 - najviac bodov v zapase

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
45 - odohratych zapasov 1189 - odohratych mindt 612 - bodov
30 - vyhratych zapasov 26.4 - minGt na zapas

23 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
Iskra Svit - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
MBK Lucenec - BC Prievidza
MBK SPU Nitra - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Lucenec
BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit

MBK Handlova - BC Prievidza

25 - najviac bodov v zdpase

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Vysledok

104 - 75
77 -79
99 - 94
68 -74
78 - 90
102 - 76
80 - 97
90 - 67
82 - 97
67 - 100
79 - 67
70 - 100
65 - 87
86 - 93
90 -74
74 - 101
93-78
75 - 67

Cas

24

25
22
25
20
25
25
20
28
25
28
24

23

19

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
a c
0-3
0%
3-5
60%
1-1
100%
1-5
20%
1-2
50%
3-7
43%
2-7
29%
3-3
100%
2-4
50%
4-6
67%
1-4
25%
3-5
60%
4-6
67%
3-3
100%
4-5
80%
6-6
100%
3-6
50%
1-1
100%

U

S3
C
1-4
25%
0-4
0%
5-6
83%
3-6
50%
2-6
33%
2-3
67%
0-1
0%
2-3
67%
2-4
50%
1-3
33%
0-3
0%
2-3
67%
0-2
0%
2-5
40%
1-3
33%
0-3
0%
1-3
33%
2-3
67%

Sc

] 4

1-7
14%
3-9
33%
6-7
86%

4-11
36%
3-8
38%

5-10
50%
2-8
25%
5-6
83%
4-8
50%
5-9
56%
1-7
14%
5-8
63%
4-8
50%
5-8
63%
5-8
63%
6-9
67%
4-9
44%
3-4
75%

H
0 c
2-2
100%
10-11
91%
5-6
83%
2-4
50%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
2-2
100%

Bo

16
22
13
10
14

13
11
11

15

12
11
13
10
10

F+ Du Do
6 2 4
6 1 4
Sil BSH I3
4 3 2
3 0 2
1 1 2
3 13| 1
1 0 1
1 3 4
0 1 5
1 1 2
2 0 6
0 1 1
2 1 3
1 0 5
1 0 5
2 3 5
6 0 1

ZL AS BS SL

HP

4.3
11.3
31.3
13.2
11.6
12.8

4.3
14.5
11.9
14.8

5.3
18.2

9.8
12.8
15.4
215
17.2

7.6
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14.Feb.2017
11.Feb.2017
8.Feb.2017
4.Feb.2017
1.Feb.2017
28.Jan.2017
21.Jan.2017
16.Jan.2017
14.Jan.2017
9.Jan.2017
7.Jan.2017
30.Dec.2016
23.Dec.2016
17.Dec.2016
10.Dec.2016
7.Dec.2016
30.Nov.2016
26.Nov.2016
19.Nov.2016
12.Nov.2016
6.Nov.2016
4.Nov.2016
22.0kt.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016
10.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
KB Kosice - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Lucenec
BC Prievidza - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - KB KoSice
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlovd - BC Prievidza
MBK SPU Nitra - BC Prievidza
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
KB Kosice - BC Prievidza
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
MBK Lucenec - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK SPU Nitra

BC Prievidza - MBK Handlova

Pocet zapasov 45

101 - 99
93-77
64 - 84
91 - 66
84 - 87
89 - 70
107 - 65
87-79
90 - 75
92 - 82
81 - 86
91 - 86
92-79
99 - 102
70-75
55 - 91
72-91
98 - 65
95 - 91
92 - 68
73 - 65
101 - 104
93 - 68
94 - 57
86 - 82
99 - 45
76 - 68

31
27
27
24
31
22
29
27
28
28
36
14
28

30
28
28
23
35
26
31
33
28
26
31
22

28

1189

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0o
0%

4-4 4.7
100%  57%
6-9 2-3
67%  67%
-2 | 2-2
50%  50%
Dol | A4
50%  50%
3-7 4-7
43%  57%
4-6  4-8
67% 50%
5-5

100% 0%

6-8  2-5
75%  40%
4-6  2-5
67%  40%
2-6  3-6
33%  50%
3-5  2-5
60%  40%
4-5  0-1
80% 0%

3-7  2-5
43%  40%
5-9  2-4
56%  50%
6-8 0-1
75% 0%

5.6  0-2
83% 0%

2-3  5-10
67%  50%
4-7  2-3
57%  67%
5-7  1-5
71%  20%
6-8  0-2
75% 0%

7-10 3-6
70%  50%
4-5  5-6
80%  83%
2-6  0-2
33% 0%

2-6  0-2
33% 0%

5-6  1-4
83%  25%
4-5  3-6
80%  50%
3-4 1-4

75% 25%

152 243 78 186 230 429 74 95

63%  42%

8-11
73%
8-12
67%
3-6
50%
4-8
50%
7-14
50%
8-14
57%
5-9
56%
8-13
62%
6-11
55%
5-12
42%
5-10
50%
4-6
67%
5-12
42%
7-13
54%
6-9
67%
5-8
63%
7-13
54%
6-10
60%
6-12
50%
6- 10
60%
10-16
63%
9-11
82%
2-8
25%
2-8
25%
6-10
60%
7-11
64%
4-8
50%

54%

0-0
0%
1-2
50%
T-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
-1
100%
0-0
0%
T-2
50%
0-0
0%
4-4
100%
2-2
100%
2-3
67%
1-2
50%
1-1
100%
2-2
100%
4-4
100%
=2
50%
2-4
50%
2-2
100%
1-1
100%
1-2
50%
5-6
83%
2-2
100%
4-6
67%

78%

19
9
10
18
21
10
18
15
13
13
8
16
18
14
11
20
16
17
13
25
25
5
5
18
19
13

24
24.5
7.5
11.7

18.5

14
14.5
14.8

17
17.3

9.2
19.4
21.6
17.2
13.9
24.6
19.2
20.6

9.9
31.7
25.4

6.6

4.3
19.3
18.2

17

612 124 67 153 29 83 16 65 122 702
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Giles Devonne - 21.Jul.1983 - licencia - 52952
Spolu
6 - odohratych zapasov 95 - odohratych minut 38 - bodov
4 - vyhratych zapasov 15.8 - mindt na zadpas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zdpasov 3 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
6 - odohratych zapasov 95 - odohratych minut 38 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 15.8 - minut na zapas 10 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i@l E N E

3-4 0-0 3-4 3-3

4.Nov.2016 MBK Lucenec - BC Prievidza 101-104 10 9.0 350 G0 3.4 33 9 33 10003 3 9

22.0kt.2016 BK Levicki Patrioti - BC Prievidza 93-68 19 00 257 00 3.7 12 71120110 277
o 0-0 0-2 0-0 0-2 0-0

15.0kt.2016 BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 94-57 16 0,0 %2 00 02 %0 01122305 4 2

12.0kt.2016 Iskra Svit - BC Prievidza 86-82 100:0 2-40°0°2-4 2-2 'g 4 3 o g 90 1 2 44

0% 50% 0% 50% 100%
e - 0-0 4-7 0-1 4-8 2-4
10.0kt.2016 BC Prievidza - MBK SPU Nitra GOETI ol e e L oo | oo 10 4 (3] el 11 (51 N Nl [ 1702
120:0 13 0-01-3 4.4 .
0% 33% 0% 33% 100%

Y . 0013270113281215
SPOLU Pocet zapasov 6 95 0% 48% 0% 46% 80% 3812 9 16 5 7 2 14 17 47

8.0kt.2016 BC Prievidza - MBK Handlova 76 - 68

N

0 22001 2 68
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Huljak Jozef - 21.0kt.1999 - licencia - 44466

Spolu

27 - odohratych zapasov 591 - odohratych minut 275 - bodov

17 - vyhratych zapasov 21.9 - minGt na zapas

10 - prehratych zapasov 17 - domacich zédpasov 10.2 - bodov na zapas

1 - predizeni

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
7 - odohratych zapasov 18 - odohratych minat 4 - bodov
2 - najviac bodov v zapase
0.6 - bodov na zapas

7 - vyhratych zapasov

0 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov

0 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

2.6 - minut na zapas

0 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

20 - odohratych zapasov 573 - odohratych minut 271 - bodov

10 - vyhratych zapasov 28.7 - minGt na zapas

10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 13.6 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

7.Maj.2017

6.Maj.2017

23.Apr.2017
20.Apr.2017
2.Apr.2017

1.Apr.2017
19.Mar.2017
18.Mar.2017
4.Mar.2017

5.Feb.2017

4.Feb.2017

1.Feb.2017

8.Jan.2017

7.Jan.2017

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BK Junior Komarno
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - BPSA Inter Bratislava
IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBA Prievidza - KB KoSice
BK Junior Komérno - MBA Prievidza
BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

25 - najviac bodov v zdpase

25 - najviac bodov v zapase

MBA Prievidza - DL Juniori

Vysledok Cas

86 - 90
105 - 61
100 - 77
67 - 72
79 -76
93 -61
92 - 65
101-70
100 - 70
85 - 92
97 - 67
85 - 56
58 - 91
89 - 104

37
23
15
35
33
26
35
30
26
35
29
22
32

28

Sk

3-4
75%
5-6
83%
0-3
0%
1-4
25%
3-4
75%
1-3
33%
4-6
67%
3-8
38%
2-3
67%
3-5
60%
5-6
83%
0-2
0%
3-6
50%
3-5
60%

S2
U ¢
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
2-2
100%
0-2
0%
1-4
25%
1-3
33%
0-0
0%
2-3
67%

S3
il IE
2-6
33%
0-1
0%
0-2
0%
3-7
43%
3-4
75%
0-3
0%
1-3
33%
0-3
0%
3-6
50%
1-2
50%
1-5
20%
0-1
0%
1-7
14%
4-6
67%

Sc
iU c
5-11
45%
6-9
67%
0-5

0%
5-14
36%
7-10
70%
1-6

17%
6-10
60%
3-13
23%
7-11
64%
4-9
44%
7-15
47%
1-6

17%
4-13
31%
9-14
64%

TH
ua c
4-6
67%
3-3
100%
0-0
0%
8-12
67%
1-2
50%
3-4
75%
6-8
75%
4-6
67%
4-4
100%
3-4
75%
2-4
50%
2-4
50%
0-2
0%
3-4
75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

16 3 0 6 3

15
0
21
18
5
19
10
21
12
17
4
9
25

2
0

1
0

6

3
2

HP

17.4
29.4
-3.2
19.6
26.5
7.2
24.6
4.3
26.2
13.8
9.7
2.2
2.9

235
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11.Dec.2016
10.Dec.2016
27.Nov.2016
26.Nov.2016
13.Nov.2016

15.0kt.2016

SPOLU

Datum

8.Apr.2017

1.Apr.2017

4.Mar.2017
25.Feb.2017
21.Jan.2017
14.Jan.2017

10.0kt.2016

SPOLU

BPSA Inter Bratislava - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
KB Kosice - MBA Prievidza

MBA Prievidza - BBC Banska Bystrica

Pocet zapasov 20

65-73
82-63
79 -75
77 - 66
84-73
90 - 67

26
29
37
21
26

28

573

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Zapas
BC Prievidza - Iskra Svit
BC Prievidza - Iskra Svit
BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN
BC Prievidza - Iskra Svit
BC Prievidza - MBK SPU Nitra
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV

BC Prievidza - MBK SPU Nitra

Pocet zapasov 7

S5 6
Toos 18
so% 21
loot 5
foow 17
75% 12

271 63 16 81 37 69

69%

0-2 0-1 1-2 1-5
0% 0% 50% 20%
4-7 3-4 1-5 8-16
57% 75% 20%  50%
6-8 1-4 2-6 9-18
75% 25% 33%  50%
2-3 0-2 0-1 2-6
67% 0% 0% 33%
5-5 2-4 0-4 7-13
100% 50% 0% 54%
2-2 1-1 1-4 4-7
100% 100% 25%  57%
55 92 17 41 24 78 96 211 55 80
60% 41% 31% 45%
Sk 'S2 S3

Vysledok Cas . . S -
IEHEEEEE e

102-76 1

90-67 1

90-74 1

93-78 2

107 -65 3

90-75 1

99-45 9

Sc TH

0-00-00-00-0 0-0

0%

0%

0%

0% 0%

0-00-00-00-0 0-0

0%

0%

0%

0% 0%

0-00-00-00-0 0-0

0%

0%

0%

0% 0%

0-00-00-00-0 0-0

0%

0%

0%

0% 0%

0-01-10-01-1 0-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-00-00-00-0 0-0

0%

0%

0%

0% 0%

0-00-30-00-3 2-2

0%

0%

0%

0% 100%

001400142 2

18

0% 25% 0% 25% 100%

15.3
23.2
3.7
17.9

19.3

5 84 61 290

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

N © N O O O o

0 010

0

0

0

0

0 0 000.8

0

0

0

00
00
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Hupka Samuel - 14.Sep.1996 - licencia - 40761

Spolu

19 - odohratych zapasov 109 - odohratych minut 21 - bodov

17 - vyhratych zédpasov 5.7 - minGt na zapas

2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

6 - najviac bodov v zépase
12 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
19 - odohratych zapasov 109 - odohratych minut 21 - bodov

17 - vyhratych zapasov 5.7 - minGt na zapas

2 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

29.Apr.2017
8.Apr.2017
5.Apr.2017
1.Apr.2017
22.Mar.2017
15.Mar.2017
8.Mar.2017
4.Mar.2017
1.Mar.2017
25.Feb.2017
8.Feb.2017
4.Feb.2017
21Jan.2017
28.Dec.2016
3.Dec.2016
26.Nov.2016
12.Nov.2016

15.0kt.2016

6 - najviac bodov v zdpase
12 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Zépas Vysledok Cas
BK Inter Bratislava - BC Prievidza 104-75 5
BC Prievidza - Iskra Svit 102-76 2
Iskra Svit - BC Prievidza 80-97 2
BC Prievidza - Iskra Svit 90-67 4
VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza 67 - 100 4
MBK Lucenec - BC Prievidza 70 -100 2
MBK SPU Nitra - BC Prievidza 65-87 21
BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN 90-74 2
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 74 -101 4
BC Prievidza - Iskra Svit 93-78 3
BC Prievidza - BK Inter Bratislava 64-84 1
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava 91-66 2
BC Prievidza - MBK SPU Nitra 107 - 65 12
VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza 72-84 3
BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN 106 -80 2
BC Prievidza - Iskra Svit 98-65 13
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava 92-68 2
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV 94 -57 38

Sk
U

0-0
0%

S2
Ulc
0-0

0%

S3

c
1

U
0-
0%

0-00-0 0-1

0%

0%

0%

0-00-0 0-0

0%

0%

0%

0-00-0 0-1

0%

0%

0%

0-00-0 0-1

0%

0%

0%

0-01-1 0-0

0% 100%

0%

0-02-2 0-3

0% 100%

0%

0-00-0 0-0

0%

0%

0%

0-01-1 0-1

0% 100%

0%

0-00-0 0-0

0%

0%

0%

0-01-1 0-0

0% 100%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%

0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%

Sc

U c
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
2-5
40%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-2
0%

TH

a'c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 0 O

0 0 O

o

© O B N O & O N B N B O N O O

0

0

0 00O O 1-08

0010 2 0-12

0

0

0

0

0

0

144
015
004

003
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0-00-1 0-1 0-2 0-0
10.0kt.2016 BC Prievidza - MBK SPU Nitra 99-45 17 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 11000 2 1-16
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lhring Mario - 13.Jun.1998 - licencia - 44539
Spolu
46 - odohratych zapasov 809 - odohratych minat 310 - bodov
32 - vyhratych zapasov 17.6 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zépase
14 - prehratych zapasov 24 - domacich zédpasov 6.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 22 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
46 - odohratych zapasov 809 - odohratych minat 310 - bodov
32 - vyhratych zdpasov 17.6 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 24 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas

1 - predizeni 22 - vonkajsich zdpasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zapas Vysledok Cas OSkc a SZC US3C d Scc d THC Bo F+ DuDo ZL AS BS SL F- HP
29.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 104-75 32 00 2.4 30 29 8T 19 6 112 0 0 5 4 143
26.Apr.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 77 -79 16 OOZ%O 002%2 %502 %702 lzob(i 5 2 1 00 2 0 3 3 19
22.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 99-94 g 0.0 1.2 00 1.2 12 3 2 010 20 0 1 47
19.Apr.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 68-74 22 O.0 3.2 0.2 3.7 27 8 3 141 3 0 2 4 116
15.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 78-90 15 O 0 1.2 L0 23 22 7 4 020 3 0 1 2 85
8.Apr.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 102-76 17 00 0% 0w & e 5 2 001 4 1 1 1 10
5.Apr.2017 Iskra Svit - BC Prievidza go-97 10 Q0 1.2 Ol 13 22 4 1 100 10 1 2 36
1.Apr.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 90-67 19 00 02 3% 1 35 6 3 021 6 0 3 2 86
29.Mar.2017 BC Prievidza - KB Kogice 68-81 20 0.0 03 13 10 00 3 2 130 2 06 4 01
25.Mar.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza g2-97 " B0 NEONRCCOR NG| e 7 BB |0 2 0 [3 |0 0 1 115
22.Mar.2017 VSEMuvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza 67-100 21 Q.0 22 33 2o Ao, 17 2 012 5 1 1 2 256
18.Mar.2017 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 79-67 16 9.0 3.2 O 30 g 10 4 110 2 0 1 1 85
15.Mar.2017 MBK Lugenec - BC Prievidza 70-100 18 G0 13 Ot A 00 2 1 210 7 0 4 3 73
8.Mar.2017 MBK SPU Nitra - BC Prievidza 65-87 32 §.0 23 01 Z.A A0 8 6 063 7 0 5 4 18
6.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Lugenec 86-93 18 Q.0 2.2 22 LT 22 12 1 000 4 0 3 5 121
4.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN 90-74 17 0;0 2-4 0-2 2-6 4-4 g 4 1 1 4 5 0 3 0 133

0% 50% 0% 33% 100%
- 0-0 3-4 0-0 3-4 3-4

1.Mar.2017 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 74-101 20 ‘oo oo, gy | Jser  gs 9 2 111 2 0 3 5 99

0-0 0-3 0-1 0-4 0-0

25.Feb.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 93-78 14 0% 0% 0% 0% 0%

o
=
o
N
o
w
=
o
w
w
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22.Feb.2017
8.Feb.2017
4.Feb.2017
1.Feb.2017
28.Jan.2017
21.Jan.2017
16.Jan.2017
14.Jan.2017
9.Jan.2017
7.Jan.2017
30.Dec.2016
28.Dec.2016
23.Dec.2016
17.Dec.2016
10.Dec.2016
7.Dec.2016
3.Dec.2016
30.Nov.2016
26.Nov.2016
19.Nov.2016
12.Nov.2016
6.Nov.2016
4.Nov.2016
22.0kt.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016
10.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

MBK Handlové - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Lucenec
BC Prievidza - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - KB KoSice
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlové - BC Prievidza
MBK SPU Nitra - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
KB KoSice - BC Prievidza
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
MBK Lucenec - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK SPU Nitra

BC Prievidza - MBK Handlova

Pocet zapasov 46

75 - 67
64 - 84
91 - 66
84 - 87
89-70
107 - 65
87-79
90-75
92 - 82
81 - 86
91 - 86
72 - 84
92-79
99 - 102
70-75
55-91
106 - 80
72 -91
98 - 65
95 -91
92 - 68
73 - 65
101 - 104
93 - 68
94 - 57
86 - 82
99 -45
76 - 68

©

25
22
15
17
21

20

24

(6]

22

17
27
28
18
24

18

809

0-0 0-2 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-5 0-1 1-6 6-6
0% 20% 0% 17% 100%
0-0 0-3 0-1 0-4 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
0-0 1-2 1-2 2-4 5-5
0% 50% 50%  50% 100%
0-0 1-5 0-2 1-7 2-4
0% 20% 0% 14% 50%
0-0 2-2 2-2 4-4 1-2
0% 100% 100% 100% 50%
0-0 0-2 3-3 3-5 1-2
0% 0% 100% 60% 50%
0-0 0-1 0-0 O0-1 2-6
0% 0% 0% 0% 33%
0-0 1-2 0-0 1-2 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-0 0-1 0-0 O0-1 1-4
0% 0% 0% 0% 25%
0E 0 LIS E0-1 ([ 1-2 0-0
0% 100% 0% 50% 0%
0-0 2-5 0-2 2-7 0-0
0% 40% 0% 29% 0%
0-0 0-3 1-2 1-5 6-6
0% 0% 50%  20% 100%
0-0 1-1 2-3 3-4 4-4
0% 100% 67% 75% 100%
0-0 3-6 0-1 3-7 0-0
0% 50% 0% 43% 0%
0-0 5-8 0-3 5-11 0-0
0% 63% 0% 45% 0%
0-0 3-3 0-0 3-3 0-0
0% 100% 0%  100% 0%
0-0 0-0 0-0 0-0 8- 4
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 5-8 0-2 5-10 2-2
0% 63% 0% 50% 100%
0-0 1-1 0-2 1-3 1-2
0% 100% 0% 33% 50%
0-0 2-2 0-1 2-3 0-0
0% 100% 0% 67% 0%
0-0 1-2 0-2 1-4 1-2
0% 50% 0% 25% 50%
0-0 1-1 '0-0 1-1 2-2
0% 100% 0% 100% 100%
0-0 3-5 [2-3 | 5-8 1-1
0% 60% 67% 63% 100%
0-0 0-1 5-6 5-7 2-2
0% 0% 83%  71% 100%
0-0 2-4 0-0 2-4 0-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-0 3-8 2-3 5-11 2-2
0% 38% 67% 45% 100%
0-0 1-7 0-1 1-8 0-0
0% 14% 0% 13% 0%
0 0 64 144 31 78 95 222 89 112

0% 44% 40% 43% 79%

o

13
17
4
14
2

0

3

1.6
5.7
4.5
6.8

-1.1
1.6

7.1

17.6
7.3

10

4.2
15
0.3
10.8
2.8
5.6
15.7
18.6
7.6
16.8

4.5

310 108 22 75 47 133 6 110 116 387
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Jass Marek - 5.Mar.1990 - licencia - 10947
Spolu
47 - odohratych zapasov 721 - odohratych minat 190 - bodov
31 - vyhratych zapasov 15.3 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 23 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
1 - predizeni 24 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

47 - odohratych zapasov 721 - odohratych minat 190 - bodov
31 - vyhratych zdpasov 15.3 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 23 - domacich zadpasov 4 - bodov na zapas
1 - predizeni 24 - vonkajsich zdpasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc uSZC
29.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 104 -75 16 OO;%O 00;/00
26.Apr.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 77-79 13 002%0 00;/00
22.Apr2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 99-94 15 Q.0 1°1
19.Apr.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 68-74 7 0.0 1°1
15.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 78-90 3 OOZ%O 00:%0
5.Apr.2017 Iskra Svit - BC Prievidza 80-97 7 00[%0 110'001/0
1.Apr.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 90-67 15 00:%0 §3°/3o
29.Mar.2017 BC Prievidza - KB Kogice 68-81 14 .0 1.2
25.Mar.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 82-97 21 ;0 .0
22.Mar.2017 VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza 67 -100 21 00[%0 110'0}/0
18.Mar.2017 BC Prievidza - BK Levick( Patrioti 79-67 10 0.0 0.0
15.Mar.2017 MBK Lugenec - BC Prievidza 70-100 11 9.0 ot
8.Mar.2017 MBK SPU Nitra - BC Prievidza 65-87 30 0.0 1:2
6.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Lugenec 86-93 18 Q.0 2.2
4.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN 90-74 12 00[%0 1102)01/0
1.Mar.2017 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 74-101 19 0 1o
25.Feb.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 93-78 15 450 )
22.Feb.2017 MBK Handlov4 - BC Prievidza 75-67 16 00;%0 110'03/0
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14.Feb.2017
11.Feb.2017
8.Feb.2017
4.Feb.2017
1.Feb.2017
28.Jan.2017
21.Jan.2017
16.Jan.2017
14.Jan.2017
9.Jan.2017
7.Jan.2017
30.Dec.2016
28.Dec.2016
23.Dec.2016
17.Dec.2016
10.Dec.2016
7.Dec.2016
3.Dec.2016
30.Nov.2016
26.Nov.2016
19.Nov.2016
12.Nov.2016
6.Nov.2016
4.Nov.2016
22.0kt.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016
10.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
KB Kosice - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Lucenec
BC Prievidza - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - KB KoSice
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlovd - BC Prievidza
MBK SPU Nitra - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
KB Kosice - BC Prievidza
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
MBK Lucenec - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK SPU Nitra

BC Prievidza - MBK Handlova

Pocet zapasov 47

101 - 99
93-77
64 -84
91 - 66
84 - 87
89 - 70
107 - 65
87-79
90 - 75
92 - 82
81- 86
91 - 86
72-84
92-79
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Jones jr Andre Anthony - 30.Jan.1990 - licencia - 52681
Spolu
48 - odohratych zapasov 1377 - odohratych minut 767 - bodov
32 - vyhratych zapasov 28.7 - minUt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 24 - domacich zapasov 16 - bodov na zapas
1 - predizeni 24 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
48 - odohratych zapasov 1377 - odohratych mindt 767 - bodov
32 - vyhratych zapasov 28.7 - minUt na zdpas 29 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 24 - domacich zadpasov 16 - bodov na zapas
1 - predizeni 24 - vonkajsich zdpasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas L,ISKC a 52 .
29.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 104-75 33 00}%)0 ;8°/90
26.Apr.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 77 -79 32 00[%0 340/90
22.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 99-94 23 .0 1.4
19.Apr.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 68-74 31 0.0 3.9
15.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 78-90 32 G0 1.8
8.Apr.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 102-76 32 00 752
5.Apr.2017 Iskra Svit - BC Prievidza 80-97 24 OO;/OO g7°/3o
1.Apr.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 90-67 23 00:%0 ‘6170/60
29.Mar.2017 BC Prievidza - KB Kogice 68-81 29 G0 700
25.Mar.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 82-97 26 002%0 L517°/70
22.Mar.2017 VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza 67-100 22 9.0 2.}
18.Mar.2017 BC Prievidza - BK Levick( Patrioti 79-67 31 9.0 &0
15.Mar.2017 MBK Lutenec - BC Prievidza 70-100 22 90 o0
8.Mar.2017 MBK SPU Nitra - BC Prievidza 65-87 10 9.0 2.7
6.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Lu¢enec 86-93 31 007%0 ;8"/90
4.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN 90-74 30 002%0 87'30161
1.Mar.2017 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 74-100 21 90 330
25.Feb.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 93-78 26 9.0 7.7
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22.Feb.2017
14.Feb.2017
11.Feb.2017
8.Feb.2017
4.Feb.2017
1.Feb.2017
28.Jan.2017
21.)an.2017
16.Jan.2017
14.Jan.2017
9.Jan.2017
7.Jan.2017
30.Dec.2016
28.Dec.2016
23.Dec.2016
17.Dec.2016
10.Dec.2016
7.Dec.2016
3.Dec.2016
30.Nov.2016
26.Nov.2016
19.Nov.2016
12.Nov.2016
6.Nov.2016
4.Nov.2016
22.0kt.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016
10.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

MBK Handlova - BC Prievidza
MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
KB KoSice - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Lucenec
BC Prievidza - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - KB KoSice
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlova - BC Prievidza
MBK SPU Nitra - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
KB Kosice - BC Prievidza
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
MBK Lucenec - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK SPU Nitra

BC Prievidza - MBK Handlova

Pocet zapasov 48
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81 - 86
91 - 86
72 -84
92-79
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73 - 65
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99 -45
76 - 68
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Kdrner Richard - 6.Dec.1990 - licencia - 15964
Spolu
48 - odohratych zapasov 1344 - odohratych minut 568 - bodov
32 - vyhratych zapasov 28 - minut na zapas 22 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 24 - domacich zapasov 11.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 24 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
48 - odohratych zapasov 1344 - odohratych minut 568 - bodov

32 - vyhratych zdpasov 28 - minut na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 24 - domacich zadpasov 11.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 24 - vonkajsich zdpasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc d . c
29.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 104-75 32 00[%0 §1°/70
26.Apr.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 77 -79 30 OOZ%O 2302
22.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 99-94 3 .0 2.2
19.Apr.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 68-74 31 9.0 2.7
15.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 78-90 34 .0 2.0
8.Apr.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 102-76 31 9,0 3./
5.Apr.2017 Iskra Svit - BC Prievidza 80-97 33 00[%0 86-7"162
1.Apr.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 90-67 24 00[%0 270/2
29.Mar.2017 BC Prievidza - KB Kogice 68-81 31 0.0 230
25.Mar.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 82-97 23 OOZ%O 1306%
22.Mar.2017 VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza 67-100 26 9,0 3./
18.Mar.2017 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 79-67 20 G0 2.0
15.Mar.2017 MBK Luéenec - BC Prievidza 70-100 32 9.0 3.}
8.Mar.2017 MBK SPU Nitra - BC Prievidza 65-87 25 .0 8231
6.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Lu¢enec 86-93 23 00[%0 §302
4.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN 90-74 24 00[%0 310/70
1.Mar.2017 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 74-101 24 9.0 o4
25.Feb.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 93-78 31 0.0 &2
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22.Feb.2017
14.Feb.2017
11.Feb.2017
8.Feb.2017
4.Feb.2017
1.Feb.2017
28.Jan.2017
21.)an.2017
16.Jan.2017
14.Jan.2017
9.Jan.2017
7.Jan.2017
30.Dec.2016
28.Dec.2016
23.Dec.2016
17.Dec.2016
10.Dec.2016
7.Dec.2016
3.Dec.2016
30.Nov.2016
26.Nov.2016
19.Nov.2016
12.Nov.2016
6.Nov.2016
4.Nov.2016
22.0kt.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016
10.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

MBK Handlové - BC Prievidza
MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
KB KoSice - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Lucenec
BC Prievidza - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - KB KoSice
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlové - BC Prievidza
MBK SPU Nitra - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
KB Kosice - BC Prievidza
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
MBK Lucenec - BC Prievidza
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK SPU Nitra

BC Prievidza - MBK Handlova

Pocet zapasov 48

75 - 67
101 - 99
93 - 77
64 - 84
91- 66
84 - 87
89 - 70
107 - 65
87 -79
90 -75
92 -82
81- 86
91- 86
72 -84
92-79
99 - 102
70 - 75
55 - 91
106 - 80
72-91
98 - 65
95 -91
92-68
73 - 65

101 - 104
93 - 68
94 - 57
86 - 82
99 - 45
76 - 68

25
29
34
20
26
15
29
22
21
27
32
39
34
29
26
31
30
21
29
30
23
31
29
34
35
24
27
34
18

26

1344

0-0 0-2

0 0 193 293 25 80 218 373 107 161

0% 0%
0-0 6-9
0%  67%
0-0 5-7
0%  71%
0-0 3-3
0% 100%
0-0 3-6
0%  50%
0-0 1-2
0%  50%
0-0 7-9
0%  78%
020 \353
0%  100%
0-0 1-3
0%  33%
0-0 3-5
0%  60%
0-0 5-6
0%  83%
0-0 3-5
0%  60%
0-0 4-6
0%  67%
0-0 4-5
0%  80%
0-0 2-6
0%  33%
0-0 6-7
0%  86%
0-0 5-8
0%  63%
0-0 4-4
0%  100%
0-0 4-5
0%  80%
0-0 4-6
0%  67%
0-0 5-8
0%  63%
0-0 4-7
0%  57%
0-0 6-9
0%  67%
0-0 3-5
0%  60%
0-0 5-7
0%  71%
0-0 2-3
0%  67%
0-0 5-5
0%  100%
0-0 4-6
0%  67%
0-0 2-3
0%  67%
0-0 3-5
0%  60%
0% 66%

0-4
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
1-1
100%
3-4
75%
e
100%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%

31%

0-6
0%
6-9
67%
6-10
60%
4-6
67%
3-6
50%
1-4
25%
8-10
80%
3-3
100%
2-5
40%
4-6
67%
5-7
71%
sy
57%
4-8
50%
4-7
57%
3-8
38%
7-9
78%
6-10
60%
5-6
83%
4-6
67%
5-9
56%
6-9
67%
7 = il
64%
7-10
70%
3-8
38%
5-8
63%
2-4
50%
5-7
71%
4-8
50%
2-3
67%
3-6
50%

58%

0-0
0%
2-2
100%
4-5
80%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
Aop
100%
0-0
0%
0-0
0%
-7
50%
T
100%
Ao
100%
3-4
75%
2-6
33%
4-4
100%
0-0
0%
4-5
80%
5-6
83%
0-0
0%
T-2
50%
PEp
100%
4-4
100%
1-2
50%
5-9
56%
2-5
40%
4-8
50%
0-0
0%
9-10
90%
0-0
0%

66%

0
14
17
11

6

2
17

11
10
10
11
9
19
13
15
13
11
14
19
19
7
15
6
14
8
13
6

4

18
19.1
12
12.7
0.4
27.8
16.2
6.2
14.2
111
8.8
12.7
18.1
8.2
29.8
17
18.5
18.3
135

20.5

25
131
14.6
4.3
19.7
17.4
20.1
9.8

568 128 65 156 47 125 15 102 105 705
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Krayem Omar Nabil - 12.0kt.1986 - licencia - 53464

Spolu

15 - odohratych zapasov 384 - odohratych minut 193 - bodov

10 - vyhratych zapasov 25.6 - minat na zapas

27 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zadpasov 7 - domdcich zapasov 12.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

15 - odohratych zapasov 384 - odohratych minut 193 - bodov

10 - vyhratych zapasov 25.6 - mindt na zapas

27 - najviac bodov v zdpase

5 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 12.9 - bodov na zapas

0 - predizeni

Déatum

26.Apr.2017
22.Apr.2017
19.Apr.2017
15.Apr.2017
8.Apr.2017
5.Apr.2017
1.Apr.2017
29.Mar.2017
25.Mar.2017
22.Mar.2017
18.Mar.2017
15.Mar.2017
1.Mar.2017
25.Feb.2017

22.Feb.2017

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zépas

BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Inter Bratislava - BC Prievidza

BC Prievidza - Iskra Svit

Iskra Svit - BC Prievidza

BC Prievidza - Iskra Svit

BC Prievidza - KB KoSice
BK Inter Bratislava - BC Prievidza

VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
MBK Lucenec - BC Prievidza

BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza

BC Prievidza - Iskra Svit

MBK Handlova - BC Prievidza

Pocet zapasov 15

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
Vysledok Cas
77 -79 24
99-94 32
68-74 20
78 -90 28
102 -76 25
80-97 31
90-67 21
68 -81 26
82-97 31
67 - 100 22
79 - 67 26
70 - 100 22
74 - 101 20
93-78 26
75-67 30

384

Sk
Uc

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
0 ¢
1-2
50%
6-9
67%
1-5
20%
0-1
0%
1-2
50%
3-6
50%
0-3
0%
1-4
25%
1-3
33%
3-3
100%
1-1
100%
4-6
67%
2-3
67%
1-3
33%
1-6
17%

S3
il IE
0-3
0%
3-7
43%
0-6
0%
2-7
29%
4-6
67%
4-7
57%
2-5
40%
1-5
20%
4-8
50%
1-5
20%
2-5
40%
1-2
50%
1-4
25%
2-6
33%
4-11
36%

Sc
il
1-5
20%
9-16
56%
1-11
9%
2-8
25%
5-8
63%
7-13
54%
2-8
25%
2-9
22%
5-11
45%
4-8
50%
3-6
50%
5-8
63%
3-7
43%
3-9
33%
5-17
29%

TH
ua c
3-3
100%
6-6
100%
2-2
100%
12-14
86%
0-2
0%
4-5
80%
3-4
75%
3-4
75%
4-4
100%
3-4
75%
2-2
100%
2-2
100%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%

0 0 26 57 31 87 57 144 48 56

0%

46%

36%

40%

86%

Bo

5
27
4
18
14
22
9
8
18
12
10
13
11
8
14

F+ Du Do ZL AS BS SL

303 1 6 0 2

3212 2 0 3

F-

HP

10.7
31.9
3.3
23
235
29.8

17.2

20.9
7.4
19.3
18.3
14.3
135

8.5

193 50 11 46 20 88 1 46 46 250
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Magdolen Matus - 11.Maj.1999 - licencia - 46020

Spolu
8 - odohratych zapasov 203 - odohratych minat 79 - bodov

4 - vyhratych zapasov 25.4 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 9.9 - bodov na zapas

3 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 203 - odohratych minat 79 - bodov

0 - predizeni

4 - vyhratych zdpasov 25.4 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 9.9 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Datum Zépas
8.Jan.2017 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV
7.Jan.2017 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit
11.Dec.2016 BPSA Inter Bratislava - MBA Prievidza
10.Dec.2016 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
27.Nov.2016 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
26.Nov.2016 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
13.Nov.2016 KB Kosice - MBA Prievidza
15.0kt.2016 MBA Prievidza - BBC Banska Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 8

MBA Prievidza - DL Juniori

Vysledok Cas

58 - 91

26

89 -104 26

65-73
82-63
79 -75
77 - 66
84-73
90 - 67

30
11
31
28
28

23

203

Sk

578 B55

Sc

=i EEE S
1-3 0-0 0-1 1-4

33%
4-5
80%
3-8
38%
2-2
100%
3-10
30%
6-8
75%
4-4
100%
3-7
43%

2647 410 2 8 32651319

55%

0% 0%
1-3 0-1
33% 0%
2-2 0-0
100% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-10-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-3 0-2
0% 0%
0-0 2-2
0% 100%

40% 25%

25%
5-9
56%

5-10
50%
3-3

100%

3-12
25%
6-9
67%
4-9
44%
5-9
56%

49%

TH
a4 c
1-2
50%
3-5
60%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%

68%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

3 414300 2 3

134 1 3 0 3 0

13 2 3 5 3 4 1

14 2 3 6 0 5 2
9 21 1010

13 2 0 8 0 2 5

1

5

3

HP

4.7
14.4
18.9

6.8
12.6

22

4.8

20.5

79 1911 35 8 18 9 22 20 105
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Maric Igor - 23.Jul.1985 - licencia - 50868
Spolu
44 - odohratych zapasov 1299 - odohratych minut 574 - bodov
29 - vyhratych zapasov 29.5 - minlUt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 21 - domacich zédpasov 13 - bodov na zapas
1 - predizeni 23 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

44 - odohratych zapasov 1299 - odohratych minut 574 - bodov
29 - vyhratych zapasov 29.5 - minUt na zadpas 24 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 21 - domacich zadpasov 13 - bodov na zapas
1 - predizeni 23 - vonkajsich zdpasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Datum Zépas Vysledok Cas GSkC a SZC
29.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 104-75 30 00;/00 _2)002
26.Apr.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 77-79 35 00;/00 %70/30
22.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 99-94 21 G0 050
19.Apr.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 68-74 32 4.0 1.3
15.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 78-90 34 G0 33
8.Apr.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 102-76 30 00 1.2
5.Apr.2017 Iskra Svit - BC Prievidza 80-97 32 00;/00 12063/0
1.Apr.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 90-67 25 00;/00 120b3/0
29.Mar.2017 BC Prievidza - KB Kogice 68-81 27 0.0 1.2
25.Mar.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 82-97 29 00:%0 5];00/20
22.Mar.2017 VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza 67-100 18 9.0 0.1
18.Mar.2017 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 79-67 35 0.0 1o
15.Mar.2017 MBK Luéenec - BC Prievidza 70-100 32 9.0 Ot
8.Mar.2017 MBK SPU Nitra - BC Prievidza 65-87 17 9.0 2.2
6.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Lu¢enec 86-93 35 00;/00 Fl)OCVZO
4.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN 90-74 30 00;/00 130b5}0
1.Mar.2017 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 74-100 32 90 90
25.Feb.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 93-78 30 G0 [oi%

S3

2-5
40%
P
29%
1-3
33%
1-6
17%
2-6
33%
3-5
60%
3-5
60%
3-5
60%
2-7
29%
4-9
44%
1-5
20%
3-3

100%

5-11
45%
3-3

100%
3-9
33%
0-5

0%

8-11
73%
6-9
67%

Sc
a c
4-9
44%
4-10
40%
1-3
33%
2-9
22%
5-9
56%
4-7
57%
5-7
71%
5-7
71%
3-10
30%
5-11
45%
1-6
17%
4-4
100%
5-12
42%
5-5
100%
4-11
36%
3-8
38%
8-11
73%
7-10
70%

TH
0 c
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
4-5
80%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
7-7
100%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10
12
3
7
13
15
14
13
8
21
3
12
16
13
11
6
24
22

10

3 4 0

1

F-

HP

18
14.2
4.6
2.7

17

17.6
16.8
10.4
21
2.6
20.3
16.8
14.6
17.4
9.6
28.6

343

Strana 23z 35



22.Feb.2017
14.Feb.2017
11.Feb.2017
8.Feb.2017
4.Feb.2017
1.Feb.2017
28.Jan.2017
21.)an.2017
16.Jan.2017
14.Jan.2017
9.Jan.2017
7.Jan.2017
30.Dec.2016
28.Dec.2016
23.Dec.2016
17.Dec.2016
10.Dec.2016
7.Dec.2016
3.Dec.2016
30.Nov.2016
26.Nov.2016
19.Nov.2016
12.Nov.2016
6.Nov.2016
4.Nov.2016
22.0kt.2016

SPOLU

MBK Handlové - BC Prievidza
MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
KB KoSice - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Lucenec
BC Prievidza - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - KB KoSice
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Levicki Patrioti
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlové - BC Prievidza
MBK SPU Nitra - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
KB Kosice - BC Prievidza
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
MBK Lucenec - BC Prievidza

BK Levicki Patrioti - BC Prievidza

Pocet zapasov 44

75 - 67
101 - 99
93-77
64 - 84
91 - 66
84 - 87
89-70
107 - 65
87 -79
90 - 75
92 - 82
81 - 86
91 - 86
72 - 84
92-79
99 - 102
70 -75
55 -91
106 - 80
72 - 91
98 - 65
95 -91
92 - 68
73 - 65
101 - 104
93 -68

31
37
39
32
33
35
28
21
26
31
34
37
32
32
27
32
33
29
28
21
27
32
25
29
28

16

1299

0-0 4-5
0% 80%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 2-3
0% 67%
0-0 2-2
0% 100%
0=-0] =5
0% 60%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 3-5
0% 60%
0-0f 1-2
0% 50%
05510 BR3155
0% 60%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 3-6
0% 50%
0) =0 5= 8]
0% 100%
0-0 3-4
0% 75%
0-0f 2-3
0% 67%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%

0073117 126 293 199 410 50 57

0% 62%

1-5
20%
6-8
75%
4-7
57%
3-5
60%
5-7
71%
6-9
67%
1-7
14%
2-5
40%
2-9
22%
1-3
33%
3-4
75%

AETE]
36%
2-8
25%
5-7
71%
1-5
20%
3-6
50%

2-11
18%
3-7
43%

5-11
45%

4-11
36%
2-4
50%
2-5
40%
1-4
25%
1-9
11%
4-8
50%
1-3
33%

43%

5-10
50%
6-8
75%
6-9
67%
4-8
50%
6-8
75%

8-11
73%

4-13
31%

5-11
45%
2-9
22%
2-8
25%

6-10
60%

6-14
43%

4-10
40%

8-12
67%
2-6
33%

6-11
55%

3-13
23%

6-12
50%

6-12
50%

6-16
38%

5-10
50%
5-8
63%
4-8
50%

3-12
25%
5-9
56%
1-3
33%

49%

0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
B 2
100%
0-1
0%
1-1
100%
4-6
67%
3-3
100%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
5-5
100%
1-2
50%

88%

15
16
11
23
5
16
12
18
18
17
13
12
10
7
19
4

N

154

27.4

14.2
21
24.9
16
18.8
10.6
11.2
24
18.8
14.7
27
3.5
19.6
12.4
20.4
16.9
14.7
17.4
13.6
12.8
7.6
19

2.5

574 51 54 195 60 81 12 52 77 715
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Miljanic Slobodan - 18.Sep.1990 - licencia - 52970

13 - odohratych zapasov 199 - odohratych minut 88 - bodov
10 - vyhratych zapasov 15.3 - minat na zapas
3 - prehratych zadpasov 6 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zadpas
7 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
13 - odohratych zapasov 199 - odohratych minut 88 - bodov
10 - vyhratych zapasov 15.3 - mindt na zapas
3 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 6.8 - bodov na zadpas
7 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

0 - predizeni

Datum

17.Dec.2016
10.Dec.2016
7.Dec.2016

3.Dec.2016

30.Nov.2016
19.Nov.2016
12.Nov.2016
6.Nov.2016

22.0kt.2016
15.0kt.2016
12.0kt.2016
10.0kt.2016

8.0kt.2016

SPOLU

Spolu

Zépas
Iskra Svit - BC Prievidza
MBK Handlova - BC Prievidza
MBK SPU Nitra - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
KB Kosice - BC Prievidza
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
Iskra Svit - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK SPU Nitra

BC Prievidza - MBK Handlova

Pocet zapasov 13

16 - najviac bodov v zapase

16 - najviac bodov v zdpase

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Vysledok

99 - 102
70 -75
55-91
106 - 80
72 -91
95 -91
92 - 68
73 - 65
93 - 68
94 - 57
86 - 82
99 - 45
76 - 68

Cas
6
10
14
24
16
14
20
9
9
22
15
22

18

199

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
0 c
0-0
0%
0-1
0%
4-5
80%
1-2
50%
2-3
67%
1-3
33%
3-3
100%
1-1
100%
0-1
0%
7-10
70%
0-1
0%
1-1
100%

S3 Sc
i = E
1-2 1-2
50% 50%
0-1 0-2
0% 0%
0-0 4-5
0% 80%
2-3 3-5
67% 60%
0-0 2-3
0% 67%
1-3 2-6
33% 33%
1-1 4-4
100% 100%
0-0 1-1
0% 100%
0-2 0-3
0% 0%
0-2 7-12
0% 58%
0-2 0-3
0% 0%
1-1 2-2
100% 100%

0-0 2-3 0-3 2-6

0%

0022 34 6 20 28 54 26 30

0%

67%

65%

0% 33%

30% 52%

0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
6-6
100%
4-4
100%
2-4
50%
2-2
100%
6-6
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%

87%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
3100000 3
0 0001000
14 4 1 1 0 0 0 1

12 4 0 2 0 4 0 O

7 2120000

16.8

16.1
1.6
8.3

6.2

8829 9 25 4 13 1 14 22 100
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Milovanovic¢ Milan - 7.Sep.1991 - licencia - 53418

20 - odohratych zapasov 359 - odohratych minut 179 - bodov
19 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 11 - domacich zapasov 9 - bodov na zadpas

12 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
20 - odohratych zapasov 359 - odohratych minut 179 - bodov
19 - najviac bodov v zdpase
11 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas

12 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

6.Mar.2017
4.Mar.2017
1.Mar.2017
25.Feb.2017
22.Feb.2017
14.Feb.2017
11.Feb.2017
8.Feb.2017
4.Feb.2017
1.Feb.2017
28.Jan.2017
21.)an.2017
16.Jan.2017
14.Jan.2017
9.Jan.2017
7.Jan.2017
30.Dec.2016

28.Dec.2016

Spolu

18 - minut na zapas

9 - vonkajsich zapasov

18 - minut na zépas

9 - vonkajsich zapasov

Zépas
BC Prievidza - MBK Lucenec
BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN
BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
MBK Handlova - BC Prievidza
MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
KB Kosice - BC Prievidza
BC Prievidza - BK Inter Bratislava
BC Prievidza - VSEMvs Karlovka Bratislava
BK Levicki Patrioti - BC Prievidza
BC Prievidza - MBK Lucenec
BC Prievidza - MBK SPU Nitra
MBK Rieker Com Therm KN - BC Prievidza
BC Prievidza - BK 04 AC LB SNV
BC Prievidza - KB KoSice
BC Prievidza - MBK Handlova
BK Inter Bratislava - BC Prievidza

VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Vysledok Cas

86-93 16
90-74 16
74 - 101 17
93-78 15
75-67 25
101-99 19
93-77 14
64 -84 20
91-66 19
84-87 17
89-70 22
107 - 65 24
87-79 18
90-75 14
92-82 9
81-86 14
91-86 24
72-84 2

©

Sk
Uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

S3

Sc

il 1S S S

1-3
33%
4-7
57%
7-9
78%
1-2
50%
3-7
43%
2-4
50%
1-4
25%
2-4
50%
4-6
67%
-2
50%
3-7
43%
8-9
89%
1-3
33%
4-7
57%
-2
50%
2-2

100%
4-5
80%
5-7
71%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

1-3
33%
4-7
57%
7-9
78%
8=
50%

5-7
71%

TH
0 ¢
2-4
50%
1-2
50%
1-2
50%
6-11
55%
3-4
75%
5-8
63%
4-6
67%
4-6
67%
8-8
100%
1-2
50%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%
1-4
25%
3-3
100%
2-3
67%
5-6
83%
6-9
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4

13
16

30 212 2

1

31 400 0 2

4

6

1

3

3

1

1

0

4

1

HP

8.3
14.7
8.5
16.2

10.5

7.8
22.8
8.7
9.4
36.7
5.5
7.5
6.2
6.1
16.9

20.7

Strana 26 z 35



0-0 3-4 0-0 3-4 2-4 8 33 210 1 1 3 107

23.Dec.2016 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 92-79 14 0% 75% 0% 75% 50%

) L 0-0 3-4 0-0 3-4 2-2
17.Dec.2016 Iskra Svit - BC Prievidza 99 - 102 13 0% 75% 0% 75% 100% 1 3 1010 2 4 10
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Mokran Jakub - 3.Maj.1999 - licencia - 46021

Spolu

24 - odohratych zapasov 652 - odohratych minuit 301 - bodov

15 - vyhratych zapasov

27.2 - minlt na zapas 29 - najviac bodov v zapase

9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 12.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
23 - odohratych minat 4 - bodov
2 - najviac bodov v zapase

4 - odohratych zapasov
4 - vyhratych zapasov
0 - prehratych zapasov
0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

5.8 - minut na zapas

2 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

2 - vonkajsich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - 1.Liga muzi
4 - odohratych zapasov 116 - odohratych minut 42 - bodov

1 - vyhratych zapasov
3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

29 - mindt na zapas

2 - domécich zépasov  10.5 - bodov na zapas

2 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

16 - odohratych zapasov 513 - odohratych minut 255 - bodov

10 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

7.Maj.2017
6.Maj.2017
23.Apr.2017
20.Apr.2017
2.Apr.2017
1.Apr.2017
4.Mar.2017
5.Feb.2017

4.Feb.2017

32.1 - minlt na zdpas 29 - najviac bodov v zapase

8 - domacich zapasov  15.9 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

Zapas
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BK Junior Komarno
BKM lIskra Svit - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - BPSA Inter Bratislava
MBA Prievidza - KB KoSice
BK Junior Komérno - MBA Prievidza

BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza

MBA Prievidza - DL Juniori
Vysledok Cas

86 - 90
105 - 61
100 - 77
67 - 72
79 -76
93 -61
100 - 70
85 -92
97 - 67

19 - najviac bodov v zapase

30
24
35
35
40
25
27
31

31

C
3-5
60%
6-8
75%
4-5
80%
4-9
44%
6-8
75%
6-9
67%
2-5
40%
3.7
43%
3-5
60%

S2
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

S3
ua c
0-3
0%
2-4
50%
1-2
50%
3-9
33%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%

Sc
il G
3-8
38%
8-12
67%
5-8
63%
7-18
39%
7-11
64%
6-9
67%
2-5
40%
4-9
44%
4-9
44%

H
a4 c
4-5
80%
1-6
17%
2-4
50%
4-9
44%
6-8
75%
0-1
0%
4-6
67%
0-1
0%
1-1
100%

Bo

10
19
13
21
21
12

10

Do

ZL AS BS SL

F-

HP

16.4
26
18.8
27.1
36.3
26
20.2
14.3

20.4
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6-12

0-0

1-2

7-14

4-4

1.Feb.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 85-56 33 50% 0% 50%  50%  100% 19 4 8 1 0 0 4 3 206
q Frmcuf 12-16 0-0 1-2 13-18 2-5

11.Dec.2016 BPSA Inter Bratislava - MBA Prievidza 65-73 36 75% 0% 50%  72%  40% 29 6 10 6 1 1 2 4 409

10.Dec.2016 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 82-63 24 22 %ot 00 2 27 10 4 2 10 1 0 0 4 4 126

27.Nov.2016 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 79-75 40 8;2 2:3 1-4 11-16 4-8 59 5 g 9 2 1 1 4 3 343

’ ' 89% 67% 25% 69% 50% ’
- ’ ; 5-9 0-1 1-2 6-12 4-8

26.Nov.2016 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 77 - 66 36 56% 0% 50%  50%  50% 17 8 9 0 2 2 1 3 265
v N 5-8 0-3 1-3 6-14 7-12

13.Nov.2016 KB KoSice - MBA Prievidza 84-73 40 63% 0% 33%  43% 58% 20 2 13 4 1 0 3 2 24
. . . 4-6 0-0 0-0 4-6 3-5

15.0kt.2016 MBA Prievidza - BBC Banska Bystrica 90 - 67 26 67% 0% 0% 67%  60% 19.7

18.Dec.2016 MSK BK Ziar nad Hronom - PU Akademik Pregov 78-84 33 o2 20 Q3 500 13114 25 1104 5 10
17.Dec.2016 MSK BK Ziar nad Hronom - BK M3K Kezmarok 84-62 20 12 3.2 0.3 257 3287 6 445113 496
4.Dec.2016 MSK Iskra Petrzalka - M3K BK Ziar nad Hronom 76-61 23 13 0.0 1-2 2.2 00;/2 5 106 110 3 256
3.Dec.2016 BK $KP Start Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 92-63 40 g50 205 330 w03 son 191 2 8 3 11 5 1205

fsew [ eetsmes e e S L S R e BI04 251246

: A 0-0 1-1 0-1 1-2 0-0
7.Dec.2016 MBK SPU Nitra - BC Prievidza 55-91 5 0% 100% 0% 50% 0% 0 1.2
30N - 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
.Nov.2016 BK 04 AC LB SNV - BC Prievidza 72 -91 6 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 0 0 1 0 0 0 1 038
15.0kt.2016 BC Prievi PR b O st 020 0-0
.Okt. rievidza - BK 04 AC LB SNV 94 - 57 2 0% 0% 0% 0% 0% 0 O 0 o 0 O O o0 0 o0
- ; 0-0 1-2 0-0 1-2 0-0
10.0kt.2016 BC Prievidza - MBK SPU Nitra 99 - 45 10 0% 50% 0% 50% 0%

2 0 O 1 2 1 0 1 1 4
=TI sl [ (5] ey P e mecsem o [ (2 (71 31 (211 I E [
0% 67% 0% 50% 0%
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Pavol Jaroslav - 25.Jin.1999 - licencia - 48670
Spolu
22 - odohratych zapasov 403 - odohratych minut 143 - bodov
12 - vyhratych zapasov 18.3 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 6.5 - bodov na zépas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
2 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 1.5 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 400 - odohratych minut 143 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 7.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
7.Maj.2017 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 86 -90 32
6.Maj.2017 MBA Prievidza - BK Junior Komarno 105 -61 20
23.Apr.2017 BKM lIskra Svit - MBA Prievidza 100 - 77 15
20.Apr.2017 BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza 67 -72 15
2.Apr.2017 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 79-76 19
1.Apr.2017 MBA Prievidza - BPSA Inter Bratislava 93-61 18
19.Mar.2017 IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza 92-65 23
18.Mar.2017 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 101-70 23
4.Mar.2017 MBA Prievidza - KB KoSice 100-70 10
5.Feb.2017 BK Junior Komarno - MBA Prievidza 85-92 18
4.Feb.2017 BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza 97 - 67 18
1.Feb.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 85-56 16
8.Jan.2017 MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV 58-91 32
7.)an.2017 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 89 - 104 28

Sk
il IE
0-1
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-5
20%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-3
67%
1-1
100%

S2
il IE
2-3
67%
1-4
25%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
1-1
100%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%
1-4
25%
0-1
0%

S3
il IE
3-7
43%
2-5
40%
2-7
29%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-4
0%
2-4
50%
2-5
40%
0-0
0%
2-5
40%
4-8
50%
1-7
14%

Sc
ua c
5-11
45%
4-10
40%
5-10
50%
1-3
33%
0-3
0%
0-3
0%
0-4
0%
2-12
17%
4-6
67%

50%
1-2
50%

33%
7-15
47%
2-9
22%

TH
il B

2
10

0-

0

0-

0

0-

0

0-

0
2
10
0

0
2
10

0-

0

0-

0

0
0

0
0

0
0

0
0

-2
0%
0
%

0
%

0
%

0
%

-2
0%
-0
%

-2
0%
0
%

0
%

-0
%
-0
%

-0
%

-0
%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

(-]

5

[y
N
N
o

HP

15.8
10.6
9.6
4
0.8
0.8
2.4
4.8
11.2
8.3
3.6
3.3
12.5

1.5
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0-0 0-0 0-4 0-4 0-0

11.Dec.2016 BPSA Inter Bratislava - MBA Prievidza 65-73 15 0% 0% 0% 0% 0%
. — 0-0 0-3 0-2 0-5 0-0
10.Dec.2016 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 82-63 16 0% 0% 0% 0% 0% 0
L ) L x. 0-0 0-1 0-1 0-2 0-0
27.Nov.2016 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 79-75 11 0% 0% 0% 0% 0% 0
26.Nov.2016 MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica 77-66 21 2:2 1-1 3-6 6-9 0-2 45
-Nov. - By 100% 100% 50%  67% 0%
- I 1-1 0-0 1-3 2-4 0-0
13.Nov.2016 KB Kosice - MBA Prievidza 84-73 21 100% 0%  33% 50% 0% 5
15.0kt.2016 MBA Prievidza - BBC Banska Bystrica 90-67 29 1:1 1-1 6-9 8-11 0-0 55

100% 100% 67% 73% 0%

o w o
=
N
o
N
o
N
w
\
o
~

=
[y
N
o
N
o
=

2 152
1 02 00 01 0 42
2 18.8

oot [ i o B A 8

fosm 0w v R S ST
llllFTFWF

’ — 0-
7.Dec.2016 MBK SPU Nitra - BC Prievidza 55-91 2 0°/ 0% 0% 0% 0%

L . 0-00-00-00-00-0
3.Dec.2016 BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN 106-80 1 0% 0% 0% 0% 0%

sow  eemmmevz 2o

00O0OOOOOODO
00O0O0OOOOODO

IRNNNRENIE
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Pondela Jakub - 22.Jul.1999 - licencia - 47734

Spolu

27 - odohratych zapasov 578 - odohratych minuit 202 - bodov

16 - vyhratych zapasov 21.4 - minGt na zapas

21 - najviac bodov v zdpase

11 - prehratych zapasov 16 - domacich zéapasov 7.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
7 - odohratych zapasov 10 - odohratych minat 0 - bodov
0 - najviac bodov v zapase
0 - bodov na zapas

6 - vyhratych zapasov

1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

1.4 - minat na zépas

1 - vonkajsich zapasov

MBA Prievidza - DL Juniori

20 - odohratych zapasov 568 - odohratych minut 202 - bodov

10 - vyhratych zapasov 28.4 - minGt na zapas

21 - najviac bodov v zapase

10 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 10.1 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

7.Maj.2017

6.Maj.2017

23.Apr.2017
20.Apr.2017
2.Apr.2017

1.Apr.2017
19.Mar.2017
18.Mar.2017
4.Mar.2017

5.Feb.2017

4.Feb.2017

1.Feb.2017

8.Jan.2017

7.Jan.2017

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MBA Prievidza - BK Junior Komarno
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - BPSA Inter Bratislava
IMC Slovakia P. Bystrica - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBA Prievidza - KB KoSice
BK Junior Komérno - MBA Prievidza
BBC Banska Bystrica - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BK 04 AC LB SNV

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

MBA Prievidza - DL Juniori
Vysledok Cas
86-90 27
105 - 61 27
100 - 77 34
67 -72 30
79-76 26
93-61 25
92-65 26
101-70 30
100-70 28
85-92 35
97 - 67 27
85-56 26
58 -91 40
89-104 31

Sk

1-2
50%
1-4
25%
2-5
40%
0-1
0%
1-2
50%
1-4
25%
2-2
100%
0-4
0%
1-2
50%
6-11
55%
0-0
0%
2-3
67%
6-8
75%
3-5
60%

S2
U ¢
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-4
25%
1-2
50%
1-3
33%
2-4
50%
1-2
50%
0-2
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-1
0%
2-3
67%

S3
il IE
2-6
33%
3-5
60%
2-7
29%
2-6
33%
1-5
20%
2-4
50%
0-4
0%
0-4
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-2
0%
1-5
20%
3-8
38%
3-6
50%

Sc
iU c
3-10
30%
4-10
40%
4-13
31%
3-10
30%
3-11
27%
4-10
40%
3-9
33%
2-12

17%
3-8
38%
6-16
38%
3-5
60%
3-8
38%
9-17
53%
8-14
57%

TH
ua c
4-4
100%
2-2
100%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 3 2 1

1

13 1 2 3 5

12
10
7
12

21
21

2

1

1

1

4
3

2
2

0

1

0
2

0
2

F-

HP

9.6
17.8
11.6

9.6

13.6

4.5
9.5
4.6
6.2
243

25.4
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11.Dec.2016
10.Dec.2016
27.Nov.2016
26.Nov.2016
13.Nov.2016

15.0kt.2016

SPOLU

Datum

29.Apr.2017
8.Apr.2017
1.Apr.2017
4.Mar.2017
25.Feb.2017
21.Jan.2017

3.Dec.2016

SPOLU

BPSA Inter Bratislava - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - IMC Slovakia P. Bystrica
KB Kosice - MBA Prievidza

MBA Prievidza - BBC Banska Bystrica

Pocet zapasov 20

65-73
82-63
79 -75
77 - 66
84-73
90 - 67

28
28
25
33

24

568

I NOE UEER MR N
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BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Zapas
BK Inter Bratislava - BC Prievidza
BC Prievidza - Iskra Svit
BC Prievidza - Iskra Svit
BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN
BC Prievidza - Iskra Svit
BC Prievidza - MBK SPU Nitra

BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN
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Rostampour Michael - 20.Dec.1991 - licencia - 51953
Spolu
15 - odohratych zapasov 287 - odohratych minut 157 - bodov
10 - vyhratych zapasov 19.1 - minat na zapas 22 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 8 - domdcich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL
15 - odohratych zapasov 287 - odohratych minut 157 - bodov
10 - vyhratych zapasov 19.1 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BC Prievidza - Extraliga muzi - SBL

Déatum Zapas Vysledok
26.Apr.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 77 - 79
22.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 99 -94
19.Apr.2017 BC Prievidza - BK Inter Bratislava 68 - 74
15.Apr.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 78 - 90
8.Apr.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 102 - 76
5.Apr.2017 Iskra Svit - BC Prievidza 80 - 97
1.Apr.2017 BC Prievidza - Iskra Svit 90 - 67
29.Mar.2017 BC Prievidza - KB KoSice 68 - 81
25.Mar.2017 BK Inter Bratislava - BC Prievidza 82 - 97
22.Mar.2017 VSEMvs Karlovka Bratislava - BC Prievidza 67 - 100
18.Mar.2017 BC Prievidza - BK Levicki Patrioti 79 - 67
15.Mar.2017 MBK Lucenec - BC Prievidza 70 - 100
8.Mar.2017 MBK SPU Nitra - BC Prievidza 65 - 87
6.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Lucenec 86 - 93
4.Mar.2017 BC Prievidza - MBK Rieker Com Therm KN 90-74
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